BGWARD OOO "HIMIN besapa"

EHETEMS BECHTACHEETH
NACIMNOPT

Heynpasnsembin WDM meanakoHseptep STM-206B25

- OpHO BOJIOKHO 4218 NpYeMa M nepesayn CMrHana Ha paccrosHme 4o 25 Km

- MpOYHbIM MeTaNANYeCKUit Kopnyc ANA 3alWMTbl OT CTaTUYECKMX Pa3psaLoB

- Nopaep»ka IEEE 802.3u (Fast Ethernet 10/100Base-TX) u IEEE 802.3d (100Base-FX)
- Half/Full duplex (10/100 M6wuTt/c) n aBToONpeaeneHe CKopocTn Ans nopta TP

- ABToONpeaeneHne Kpocc noaxatodeHms kabena (Auto-MDI/MIDX)

- Nopaeprkka dppelrimos anvHol go 1536 6ant

- CBeToamoaHan nHamkauma: PWR, FX Link/Act, 100, TP Link/Act, FDX/COL

N3rOTOBUTEJIb: - HacTteHHoe KpenneHue (onuMOHaNbHO)
n "
OOO "HMIN besapa - PaboTatoT To/IbKO B nape ¢ Mogenbto STM-206A25 nan aHaNI0rMMUYHbIMU ONTUYECKUMM
Poccus. npuemonepesaTyMKkamm ¢ COBMECTUMbIMM XapaKTePUCTUKAMM ONTUYECKOTO

nHTepdeiica No a4/sMHHE BOHbI NpYeMHUKa/nepeaaTunka U NoaaepK1saem
CTaHgapTam.



1. O6bwme XxapaKTepUCTUKM.

1 nopt RJ-45 10/100/1000Base-TX, 1 nopT Simplex SC

NHTepdeicol

10/100Base-FX
CrangapTbl IEEE802.3u, 802.3d, 10/100Base-TX, 100Base-FX
Tun kabensa SM - 9/125, ceteBoit Kabenb: Cat.5

100 M6ut/c oo 25 Km (Mo 0A4HOMOAOBOMY BOIOKHY), A0

CKOpPOCTb M paccTosHue
100 m (no ceTeBomy Kabento)

bydep naketos 128 Kb

DOnvHa BoNHbI 1550/1310 Hm (WDM/ Bi-Di)

3Kcnayatauua

MutaHue ApanTep nuTaHma oT 5 8o 12 B 1 A (DC)

MoTpebnseman MOLLHOCTb [o 3 Bt

[nanasoH Temneparyp 0 ~+ 70°C (pabouwnit); -10 ~+ 70°C (xpaHeHue)

BnaHoCTb Ot 5 0o 90% (6e3 KoHAaeHcaTa)
Pasmepbl (LIXBXr) 97x26x71
Bec 200 r (HeTTO)

2. KomnneKTt nocraBKu.

2.1 MeguaKkoHBepTOp lwr
2.2 CeTeBoit aganTtep nutaHus (12 B 1 A DC) 1wt
2.3 YnakoBo4HaA Tapa 2wt

3. YCTpPOICTBO M NPUHLMN PabOTbI.

MeamakoHBepTep STM-206B25 npeaHasHayeH ana npeobpa3oBaHUsA CUTHANOB MeXay
megHbimu 10/100Base-TX n ontudeckummn 100Base-FX cermeHtamm cetun Fast Ethernet no
oaHomomoBomy Kabento SMF 9/125 Ha paccroaHua Ao 25 km. MeauakoHBepTep Mmeet
MPOYHbIN MeTanAnyeckuit Kopnyc. Ha nepesHeil naHenu pacnosioXeHbl ONTUYECKUM
pasbem Simplex SC, Ethernet-nopt ¢ pasbem RJ-45 M cBeToaMoAHble WHAMKATOPSI,
UHPopMUpyOWME O HANUUMM NUTAHUA, CKOPOCTU Mepefayn W cTaTyce CeTeBbIX
nHTepdencos. Ha 3agHelt naHenn HaXoAUTCA Pa3beéM ANA NoAKAOYEeHMA 610KaA NUTAHKUA.
MeamnakoHBepTep STM-206B25 MOXKHO MCMONb30BaTb A/19 COEAMHEHUM NO CXEME KTOYKa-
TOY4Ka» B nape ¢ STM-206A25 wan 4ana  nNOAKAOYEHMA K  KOMMyTaTopam,
nogaepxueatowmm WDM mogynm 100Base-FX SFP. Kak M 60/bLUMHCTBO Kamep
HabntogeHua, meamakoHsepTep STM-206B25 noakntoyaeTca K BHELWHEMY MCTOYHUKY
NUTaHWA Hanps:keHem oT 5 go 12 B (DC), 4To 3HAuYUTENbHO YMpPOLLAET €ro
ncnosib3oBaHMe B NpodeccnoHanbHbIX CUCTEMaX BUAEOHAbNOAEHMA.

4. CBuaeTenbLCTBO O NpUeMKe.

KommyTtatop STM-206B25, ucnpaeeH, pabotocnocobeH, 1 npu3HaH
rOAHbIM K 3KCnyaTaumm.

CepuiHbI HOMEp n3genuns:

[ata npogaxm

wramn
npoaasua

BHumaHume! VicnpaBneHune gatbl He gonyckaeTcs.

S, nokynamenb, npoeepusn usdesiue Ha omcymcmeue
MexaHUYecKuUX, mepMuYecKux, U npoYyux rnoepexaoeHul, a mak xe
KomMnnekmauuro (usdenue yKOMMNIE€KMoeaHo & NnosIHoM o6Léme
coasilacHo daHHoMy nacrnopmy). O6opydoeaHue Nosy4eHo MHOU 8
pabomocrnocob6HOM cocmosiHuUU, npemeH3uli He UMEelo.

Ot npogaBua OT nokynatens

noanncb nognucb

Mpu oTcyTCcTBUM NOANUCU CO CTOPOHLI NpPoAaBLIA rapaHTUNHbIE
YCINOBUSA Ha AaHHbIN TOBap He pacnpoCTPaHSAIOTCA.



